

گروه بهداشت و سلامت–خیلی از افراد وقتی به کتاب رنگ‌آمیزی فکر می‌کنند به یادسرگرمی‌هایی می‌افتند که به درد بچه‌های کوچک می‌خورد؛ اما در واقع سلاقل بودن هیچ ارتباطی به سن وسال ندارد و فرقی نمی‌کند چند ساله‌باشید.

رنگ‌آمیزی بزرگسالان

هر چند کتاب‌های رنگ‌آمیزی کودکان و کتاب‌های رنگ‌آمیزی بزرگسالان شباهت‌های زیادی با هم دارند؛ اما تفاوت‌های قابل توجهی نیز دارند.کتاب‌های رنگ‌آمیزی بزرگسالان معمولاً باهدف خاصی در ذهن طراحی شده‌اند.کتاب‌های رنگ‌آمیزی کودکان معمولاً برای آموزش بچه‌ها طراحی شده‌اند تا یادگیرند بین خطوط و تمیز رنگ کنند و ضمناً سرگرم و خلاق باشند. اما کتاب‌های رنگ‌آمیزی بزرگسالان معمولاً متمرکز بر سلامتی و تندرستی‌اند.مثلاً الگوها و شکل‌هایی که در کتاب‌های رنگ‌آمیزی بزرگسالان قرار می‌گیرند اغلب برای تسکین استرس و اضطراب در نظر گرفته شده‌اند. در مواردی نیز اشکال پیچیده و با جزئیات پررنگ‌آمیزی بزرگسالان از طراحی آنها تقویت مهارت‌های حرکتی است. کتاب‌های رنگ‌آمیزی بزرگسالان می‌توانند برای ایجاد مهارت‌های جدید هم استفاده شود و مدت‌زمان تمرکز را در افراد بزرگسال تقویت کند، خصوصاً در افرادی که دچار مشکلات دقت و تمرکز هستند.

تسکین استرس

یکی از اولین امتیازات کتاب‌های رنگ‌آمیزی بزرگسالان این است که کمکتان می‌کند استرسان را کم کنید؛ تسکینی برای استرسی که در حال حاضر درگیرش هستید، برای کودکان، نوجوانان و بزرگسالان.

متأسفانه، ما در دنیای زندگی می‌کنیم که بیش‌ازپیش پُرسر موضوعات استرس‌زا رنگیز است. هر چند خیلی خوب است که خیلی وقت‌ها ارتباطمان را با دنیا پریهاو قطع کنیم و آرام بگیریم، اما این کار هم خیلی سخت است؛ بنابراین کتاب‌های رنگ‌آمیزی بزرگسالان یک راه عالی برای تسکین استرس و اضطراب است. حرکت ساده‌ای مثل رنگ‌آمیزی کردن در تسکین استرس می‌تواند خیلی مؤثر باشد. اگر به دنبال راه ساده‌ای برای تسکین استرس هستید رنگ‌آمیزی کردن می‌تواند مناسب شما باشد. خیلی مهم است که

برای هر مشکل روحی و روانی یک رویکرد همه‌جانبه در پیش بگیرید، از جمله تسکین استرس. رنگ‌آمیزی و ابتکار از راه‌های ثابت‌شده برای تسکین استرس هستند.

کاهش اضطراب

اضطراب یکی از شایع‌ترین مشکلات روحی و روانی است که خیلی‌ها از آن رنج می‌برند. افراد زیادی در تلاش برای غلبه بر اضطراب به طور منظم به درمانگر مراجعه می‌کنند و خیلی‌ها نیز از داروهای تجویزی استفاده می‌کنند. هر چند کارکردن بایک درمانگر می‌تواند در کنترل اضطراب مؤثر باشد؛ اما کتاب رنگ‌آمیزی نیز در این مورد کمک بزرگی است.

اضطراب می‌تواند خودش راه شکل‌های گوناگونی نشان دهد، مثلاً بی‌خوابی، استرس، تهوع و مشکلات گوارشی. برخی افراد دچار حملات پانیک می‌شوند که علامت آن تعریق، گرگرفتگی و بالا رفتن ضربان قلب و تنفس می‌باشد. کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان می‌توانند یک درمان مؤثر برای اضطراب باشند. اثرات آرامش‌بخش و روح‌نواز رنگ‌آمیزی کمک زیادی به افسردگی می‌کند که درگیر هیجانات منفی و اضطرابی دامگیر هستید.

کمک به خواب بهتر

از آنجایی که کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان استرس را کم کرده و شما را آرام می‌کند می‌توانند یک روتین خوب برای قبل از خوابان باشد. برای مبتدیان‌ها این روش خیلی خوب است؛ چون تشویقشان می‌کند از ابزارهای الکترونیکی فاصله بگیرند و قبل از خواب به‌جای اینکه سراغ این وسایل بروند، با رنگ‌آمیزی کردن ذهنشان را آرام کنند و برای یک خواب خوب شبانه آماده شوند. رنگ‌درد ترابی‌ابزاری مؤثر برای کاهش اضطراب و آرام‌کردن است و همین کار ساده که نیاز به تمرکز و توجهی خاص دارد به طریقی مثبت به کاهش اضطراب و متمرکز کردن ذهن بر موضوعی دیگر کمک می‌کند.

رنگ‌آمیزی کردن تمام مغز را به کار می‌گیرد

تعداد فعالیت‌هایی که هم‌زمان تمام قسمت‌های مغز را به کار می‌گیرند زیاد نیست؛ اما رنگ‌آمیزی کردن یکی از آنهاست. رنگ‌آمیزی کردن چیزی نیست که فقط نیمکره چپ با فقط نیمکره راست مغزتان را درگیر کند، بلکه کاری است که نیازمند فعال‌شدن هر دو نیمکره می‌باشد که باید با هم کار

بهداشت و سلامت

فواید روحی روانی استفاده از کتاب رنگ آمیزی بزرگسالان

■ استفاده از کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان فواید زیادی دارد و اگر این کار برایتان تبدیل به یک عادت شود می‌توانید از استرس‌تان کم کنید و احساس شادی و حال خوبتان را بیشتر کنید. اگر می‌خواهید بدانید چطور چنین چیزی ممکن است پس این مطلب را بخوانید.



کتاب‌های رنگ‌آمیزی بزرگسالان می‌تواند به‌عنوان درمانی مؤثر برای برخی از بیماری‌ها تجویز ش‌شود، مثلاً افراد زیادی هستند که با ر عشه زندگی می‌کنند. کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان می‌تواند و ادارتان کند دست‌هایتان را کنترل کنید و به همین دلیل این فعالیت یک درمان بسیار عالی برای سالمندانی است که دچار لرزش و رعشه دست هستند.

کنند؛ بنابراین رنگ‌آمیزی کردن تمرینی برای سیستم نوروژنیکتان است. وقتی تلاش می‌کنید راه‌چگونه رنگ‌کردن بین خطوط را پیدا کنید، در حال ورزش دادن بخش خلاق مغزتان هستید. در این فعالیت نیاز دارید رنگ‌ها را هنرمندانه انتخاب کنید و در مورد تعادل زینباشاسانه شکلی که روی آن کار می‌کنید فکر کنید.هم‌زمان از است از نیمکره دیگر مغزتان برای تمرکز و دقت و سازماندهی استفاده کنید.مهارت‌های حرکتی، مهارت‌های حل مسئله و بخش قدما می مغز همگی پس مجبورید هر دو نیمکره را با هم به‌کار بگیرید تا یک‌اثر هنری خلق کنید.از این جهت کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان یکی از معدود فعالیت‌هایی است که تمام مغزتان را در چالش می‌کشد.

خودتان را بهتر می‌شناسید

آخرین باری که واقعا خلاقیتان را

خیلی از کتاب‌های رنگ‌آمیزی بزرگسالان پُرازش طرح‌های پررنگ‌ونگار و بسیار ظریف‌اند. خطوط بسیار ریزی در این طرح‌ها وجود دارند که اگر می‌خواهید با موفقیت آنها را کامل کنید مجبورید روی آنها تمرکز کنید. پس اگر می‌خواهید توجه‌کردن به جزئیات را تمرین کنید، کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان نقطه خوبی برای شروع است. هر چند ممکن است خودتان را ملزم نکنید که درون خطوط بمانید؛ اما به‌احتمال زیاد دوست دارید یک اثر هنری موفق خلق کنید. جسارت داشته باشید و از رنگ‌های گوناگون استفاده کنید.

خاطرات کودکی برایتان تداعی خواهد شد
آخرین باری که کتابی را رنگ‌آمیزی کردید کی بود؟ آیا آن زمان هنوز بچه بودید؟ اگر چنین است پس حالا وقتش است که با کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان خاطرات شیرین کودکی را برای خود تداعی کنید.

خیلی از ما وقتی بچه بودیم ساعت‌ها با کتاب‌های رنگ‌آمیزی‌مان سرگرم می‌شدیم و این کاربرایمان ساده و لذت‌بخش بود، پس دلیلی ندارد که حالا که یک بزرگسال هستیم نتوانیم کودک دروتمان را زنده کنیم و از همان کار لذت ببریم. با زنده کردن کودک درون و رنگ‌آمیزی‌کردن به یاد خاطرات شیرین کودکی می‌افتید و یکی از بهترین جنبه‌های کودکی این است که کودک به‌راحتی بسا کوچک‌ترین چیزها هم یاد می‌شود. الان به‌عنوان یک بزرگسال هم این شادی را تجربه کنید. اگر واقعاًپذیرای این فعالیت‌باشید می‌بینید که نسبت به قبل شادتر شده‌اید و این یکی از مهم‌ترین فواید کتاب‌های رنگ‌آمیزی بزرگسالان است. اگر چند خاطره از کودکی‌تان را به یاد بیاورید می‌توانید بیشترین بهره‌را از تجربه رنگ‌آمیزی در بزرگسالی ببرید.

کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان راهی خوب برای درمان برخی از بیماری‌ها

کتاب‌های رنگ‌آمیزی بزرگسالان می‌تواند به‌عنوان درمانی مؤثر برای برخی از بیماری‌ها تجویز شود. مثلاً افراد زیادی هستند که با رعشه زندگی می‌کنند. کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان می‌تواند ادارتان کند دست‌هایتان را کنترل کنید و به همین دلیل این فعالیت یک درمان بسیار عالی برای سالمندانی است که دچار لرزش و رعشه دست هستند. بنابراین می‌توانید از این طریق به جزئیات توجه کنید.

اثر لرزش دست بر جنبه‌های گوناگون زندگی را کنترل کنید. شاید متوجه شوید بعد از مدتی بهتر می‌توانید فنجان چای‌تان را نگه دارید، چیزی بنویسید یا در گوشی‌تان تایپ کنید.

همچنین کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان می‌تواند برای کسانی که مبتلا به صرع هستند نیز مفید باشد. وقتی این افراد روی رنگ‌آمیزی متمرکز می‌شوند این تمرکز اثرات آرامش‌بخش بر سلول‌های عصبی‌شان دارد.

بنابراین، احتمال حملات عصبی کمتر می‌شود و در نتیجه کمتر تشنج رخ خواهد داد و این چیزی است که برای بیماران صرع در هر سنی صدق می‌کند. بالاخره اینکه کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان می‌تواند ورزشی برای ذهن‌تان باشد و احتمال ابتلا به انواع از زوال عقل در آینده را کاهش بدهد. تازمانی که شما ذهن‌تان را به‌طور منظم ورزش می‌دهید می‌توانید جلوی برخی از بیماری‌های نورولوژیکی را بگیرید.

کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان کمکتان می‌کند خلاق تر شوید
کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان اغلب بچه‌ها را تشویق به خلاقیت می‌کند و حالا خوب است بدانید خلاقیت در بزرگسالی نیز روزانه شما نیاز به خلاقیت ندارد؛ اما بس‌از هم در زندگی جاهایی خواهد بود که به خلاقیت نیاز دارید. گاهی قسمت‌هایی از مغزتان را فعال خواهید کرد که مدت‌هاست از آن استفاده نکرده‌اید و همین به‌دلیل کافی باشد تا مهارت حل مسئله‌تان تقویت شود. قتی مدت‌زمان زیادی را صرف تمرکز روی کتاب رنگ‌آمیزی‌تان می‌کنید مغزتان متعجب می‌شود و در نتیجه این آزادی می‌تواند کمکتان کند نوروئنها یی در مغزتان که مدت‌ها بود از تباطی با هم نداشتند دوباره با هم ارتباط برقرار کنند.

همین اتفاق کافی است تا از نظر فردی و هیجانی و روحی رشد کنید. تندرستی شما بی‌نیاهت مفید است. شما نیاز دارید راه‌هایی پیدا کنید که گاهی واقعا از شر احساسات منفی خود خلاص شوید و به‌این ترتیب می‌توانید روی لحظاتی شاد و لذت‌بخش متمرکز شوید و این دقیقاً کاری است که رنگ‌آمیزی می‌کند.

کتاب رنگ‌آمیزی کمکتان می‌کند مدیتیشن کنید
اگر خیلی وقت‌ها به این فکر کرده‌اید که مدیتیشن را امتحان کنید

پس وقت آن است که از مزایای کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان بهره ببرید. همان‌طور که گفتیم این فعالیت ارتباط شما را با دنیای بیرون قطع می‌کند و استرس و تنش را از شما دور می‌نماید. هم‌زمان بسا رنگ‌آمیزی کردن شاید از ایده‌هایی که به ذهن‌تان خطور می‌کند شگفت‌زده شوید. وقتی مشغول رنگ‌آمیزی می‌شوید ذهن‌تان فرصتی پیدا می‌کند و تشویق می‌شود از راه‌های جدیدتری فکر کند و این می‌تواند به حل مسئله در جنبه‌های دیگر زندگی به شما کمک نماید. ضمناً قسمت‌های زیادی از بدنتان فرصتی برای استراحت پیدا می‌کنند و ممکن است شما متوجه نباشید این قسمت‌ها چقدر خسته و درگیر تمرکز روی رنگ‌آمیزی‌تان بوده‌اند. وقتی تمام مغزتان را فرسوده می‌کنید رنگ‌آمیزی به به قسمت‌های دیگر بدنتان استراحت می‌دهید و این فرصت خوبی برای ریکاوری است.

کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان کمکتان می‌کند خلاق تر شوید

به نظر می‌رسد خیلی از افراد با بالاتر رفتن سن، خلاقیت و قدرت ابتکار خود را از دست می‌دهند. بزرگسالان اغلب بچه‌ها را تشویق به ابتکار و خلاقیت می‌کنند و حالا خوب است بدانید خلاقیت در بزرگسالی نیز روزانه شما نیاز به خلاقیت ندارد؛ اما بس‌از هم در زندگی جاهایی خواهد بود که به خلاقیت نیاز دارید. گاهی قسمت‌هایی از مغزتان را فعال خواهید کرد که مدت‌هاست از آن استفاده نکرده‌اید و همین به‌دلیل کافی باشد تا مهارت حل مسئله‌تان تقویت شود. قتی مدت‌زمان زیادی را صرف تمرکز روی کتاب رنگ‌آمیزی‌تان می‌کنید مغزتان متعجب می‌شود و در نتیجه این آزادی می‌تواند کمکتان کند نوروئنها یی در مغزتان که مدت‌ها بود از تباطی با هم نداشتند دوباره با هم ارتباط برقرار کنند.

همین اتفاق کافی است تا از نظر فردی و هیجانی و روحی رشد کنید. تندرستی شما بی‌نیاهت مفید است. شما نیاز دارید راه‌هایی پیدا کنید که گاهی واقعا از شر احساسات منفی خود خلاص شوید و به‌این ترتیب می‌توانید روی لحظاتی شاد و لذت‌بخش متمرکز شوید و این دقیقاً کاری است که رنگ‌آمیزی می‌کند.

کتاب رنگ‌آمیزی بزرگسالان هر چند بسیار مفید است اما درمان نیست
رنگ‌آمیزی کردن می‌تواند نوعی هنر درمانی باشد و اثرات شگفت‌انگیزی برای برخی از افراد دارد؛ اما این روش معمولاً جایگزینی برای درمان‌های استاندارد را جمله دارودرمانی و گفت‌وودرمانی نیست. پس اگر تحت درمان هستید، درمان‌تان را همچنان ادامه دهید.

آگهی تصمیمات شرکت زلال مهر کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۱۱۳۳۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۰۹۳۲۶

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۶ بند ۱۳ ماده ۴۰ اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید:
اقامه هر نوع دعوی حقوقی یا کیفری له شرکت و دفاع از تمامی دعای مطرح‌ه علیه شرکت در تمامی مراجع قضایی، دیوان عدالت اداری، دادسرا و دادگاه انتظامی قضات، شبه قضایی، اعم از سازمان تعزیرات حکومتی، کمیسیون های حل اختلاف گمرکی، مالیاتی، شهرداری و ... با داشتن تمام اختیارات راجه به امر دادرسی اعم از ارسال اظهارنامه اعتراض به رای در مرحله بدوی، تجدید نظر فرجام خواهی، اعاده دادرسی، مصالحه و سازش، ادعای جعل یا انکار و تردید نسبت به سند ابزاری طرف و استرداد سند، تعیین جاعل، ارجاع دعوا به دوری و تعیین داور با اختیار صلح یا بدون اختیار صلح و بطور کلی استفاده از کلیه اختیارات و حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشی از قانون دآوری طبق مقررات و حق امضاء قرارداد حاوی شرایط دآوری یا توافق نامه دآوری و تعیین و گزینش داور منتخب و اجرای حکم نهایی و قطعی داور و اعتراض به رای داور، تعیین وکیل دادگستری و انعقاد قرارداد با وکلای دادگستری برای دادرسی و غیره با حق توکیل و توکیل ولو کراراً و عزل و تجدید انتخاب او یا تعیین وکیل دیگری به جای او و تعیین مصدق و کارشناس و اعتراض به نظر به کارشناس، دعوی خسارت، استرداد دادخواست یا دعوی، دعوی جلب شخص ثالث، دعوی ورود شخص ثالث و دفاع از دعوی ورود ثالث و اعتراض ثالث و دفاع از دعوی اعتراض ثالث، دعوی مقابله و دفاع در

قبال آن، دعوی اعسار و ورشکستگی و دفاع در مقابل آن، تقاضای توقیف اشخاص و اموال آن از دادگاه‌ها و کلیه مراجع قضائی و ثبتی، تقاضای اعمال ماده ۴۷۷ قانون آیین دادرسی کیفری، تقاضای اعمال ماده ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی و اخذ دستور موقت تامین دلیل و تامین خواسته، قبول یا رد سوگند، درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب و عملیات اجرایی و اخذ محکوم به وجوه ابداعی بنام شرکت یا وکیل چه در دادگاه‌ها و چه در شورای حل اختلاف چه در ادارات و دوایر ثبت اسناد به طور کلی و با حق مراجعه به دیوان عدالت اداری با طرح دعوا یا دفاع در کلیه مراحل دیوان عدالت اداری به بدوی تجدید نظر هیات عمومی، ادارات تامین اجتماعی و با حق اعتراض به تصمیم آراء صادره از سوی شعب این سازمان و همچنین مراجعه به ادارات کار و امور اجتماعی با حق اعتراض به آراء صادره از سوی هیات های تشخیص و حل اختلاف کارگری و کارفرمایی و مراجعه به ادارات داریی و هیئت های مستقیم، قانون امور گمرکی و ... از هر حیث، مراجعه به شهرداری‌ها و گمرک با حق اعتراض به آراء صادره از سوی کمیسیون های مقرر در قانون شهرداری‌ها و سایر کمیسیون های مربوطه و به طور کلی کمیسیون‌ها و مراجع مقرر در قوانین موضوعه جمهوری اسلامی ایران.
ضمناً مدیرعامل اختیار دارد با اعضای دستی با الکترونیکی خود بدون مهر شرکت یا با آن، برای اجزای تمامی موارد فوق رسااً اقدام یا با وکلای دادگستری و با داشتن تمامی اختیارات یاد شده قرارداد منعقد نماید، در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.»

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات حفاری اروند سامان کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۸۸۲۷ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۸۶۲۹۵

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۴ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
۱ آقایان فرشید سنگ تراش، ایمان مرشدی و خانم ساناز مهرافروز به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲ به استناد صورتجلسه هیات مدیره مذکور: آقای فرشید سنگ تراش با کد ملی ۱۸۱۷۲۱۳۹۶۲ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای ایمان مرشدی با کد ملی ۱۹۳۱۰۵۰۹۰۰۹ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم ساناز مهرافروز با کد ملی ۱۵۷۱۸۱۸۲۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۳ کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، بروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت زلال مهر کیش (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۸۰۴۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۳۱۲۶۵

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
۱– آقای مجید رستمی با کد ملی ۴۶۵۰۴۸۹۷۸۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، خانم سیده سمیه حسینی با کد ملی ۴۶۵۰۷۴۷۹۵۳ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای ابراهیمی رستمی با کد ملی ۴۶۵۰۷۵۶۶۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
۲– کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، پروات، و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای آقای مجید رستمی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۳– آقای باک فرجی با کد ملی ۶۲۹۰۰۲۰۶۷۶ به عنوان بازرس اصلی و آقای موسی فرجی با کد ملی ۶۲۹۹۹۷۳۳۲۹ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
۴– روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت نوین گسترش و ارحیل کیش (با مسوئلیت محدود)

ثبت شده به شماره ۱۴۷۳۷ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲۰۳۸۱۰

با عنایت به استعلامات اخذ شده از مدیریت محترم نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری به شماره ۱۴۰۲/۳۸۰۱۳۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۴ و مدیریت بازرگانی بر اساس بند ۶ ماده ۷ ضوابط ثبت شرکتها به شماره ۱۳۳۳۰۱۳۳۳۰۱۳۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۵ و خلاصه اساسنامه و شرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ تحت شماره ۱۴۷۳۷ در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.

۱– موضوع شرکت: ارائه خدمات گردشگری در قالب برگزاری تورهای داخلی و خارجی مدیریت بند ب با اخذ مجوز های لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و سازمان منطقه آزاد کیش.
۲– مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، فاز خدماتی خانه گستر، قطعه ۳۸۵، طبقه همکف، واحد ۱۰، کد پستی ۷۹۴۱۸۹۹۸۸۴
۳– میزان سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال.
۴– مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
۵– مدیران شرکت: خانم فردوس قربانی زاده قمری به کد ملی ۳۲۱۱۳۳۳۳۳۳ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقای سید محمد خضرم به شماره ملی ۳۲۴۰۸۲۷۴۷ به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره، برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
۶– دارندگان حق امضاء: امضاء چک، سفته، پروات، قراردادها و عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر می باشد.

رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

وجیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل و واتس آپ

بیمه آسیا